riunirsi allo scopo di pianificare e monitorare le attività e mettere in atto misure di mitigazione qualora 

necessario. 

6. Durata e importo massimo del finanziamento 

L’iniziativa avrà una durata di 36 mesi. 

L’importo del finanziamento AICS è pari ad Euro 1.900.000 (unmilionenovecentomila,00). Le proposte esecutive 

devono prevedere un importo complessivo pari ad Euro 1.900.000 suddiviso in tre rate come di seguito: 

- Euro 700.000 per la prima annualità;  

- Euro 600.000 per la seconda annualità; 

- Euro 600.000 per la terza annualità.